OGGETTO: Richiesta di accreditamento per l'accettazione di voucher da destinare agli alunni frequentanti le scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado del Comune di Melilli.

Al Comune di Melilli Piazza F. Crescimanno 96010 Melilli

c.a. Ufficio P.I. pubblicaistruzione@comune.melilli.sr.it

Il/la sottoscritto/a	nato/a	il	
residente in	via/piazza		n
in qualità di LEGALE RAPPRES	SENTANTE o TITOLARE della	ditta/società:	
ragione sociale:			
nome dell'esercizio			
P.Iva	sede legale/fiscale	750,000	
recapito telefonico	indirizzo e-mail		
Pec			
Vista la manifestazione d'interess	e in oggetto.	p.	

CHIEDE

Di essere accreditato per l'accettazione di voucher destinati agli alunni frequentanti le scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado del Comune di Melilli.

A tal fine, consapevole di quanto prescritto dagli artt. 73 e 76 del D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445, sulle sanzioni penali per le ipotesi di falsità di atti e dichiarazioni mendaci, sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 47 del citato D.P.R. 445/00.

DICHIARA

- di accettare integralmente l'Avviso Pubblico in oggetto.
- di accettare come forma di pagamento i voucher, in forma di buoni cartacei, che il Comune rilascerà agli alunni come in oggetto indicati;

ę		le Imprese presso la Camera di Commercio, Industria, per le attività inerenti l'Avviso in		
	- di avere la propria sede operativa, dove verrà utilizzato il voucher, all'interno del territorio del Comune di Melilli			
	-di accettare che i voucher saranno regolare fattura;	rimborsati dal Comune di Melilli previa presentazione di		
	- di indicare, ai sensi della Legge n. 1 il numero di conto corrente "dedicate	36 del 13 agosto 2010 "Tracciabilità dei flussi finanziari",		
	IBAN			
		nato a		
	micsiaio a			
	il			
	C.F			
	su cui dovranno transitare tutti i mov	e sul conto:imenti finanziari, relativi alla presente istanza;		
	e PEC	quale zione relativa alla presente procedura;		
	ai sensi del GDPR n. 679/2016 (Re-di impegnarsi a garantire la tutela d	i personali e sensibili per l'adesione al servizio in oggetto, golamento europeo per la protezione dei dati personali); dei dati personali dei beneficiari ai sensi del Regolamento nento degli stessi limitandolo alle attività strettamente		
		tocollo di Intesa per la Legalità, di cui alla Delibera di atto di integrità, di cui alla Delibera di G.M. n. 67 del		